

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению специаль-
ной оценки условий труда



Гричев Андрей Васильевич
(фамилия, инициалы)

«07» июля 2017г

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Публичное акционерное общество энергетики и электрификации "Передвижная энергетика"
(полное наименование работодателя)

105094 г. Москва, ул. Семеновский вал, д. 6Г, стр. 3

Юридический адрес: 105094 г. Москва, ул. Семеновский вал, д. 6Г, стр. 3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7719019846

(ИНН работодателя)

1027700465418





(ОГРН работодателя)

35.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора по
АХО
(должность)
специалист по кадрам
(должность)
специалист по охране труда
(должность)
бухгалтер 2 категории
(должность)


(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Журавлев Алексей Сергеевич
(ФИО)
Калугина Анастасия Юрьевна
(ФИО)
Виноградов Владлен
Валерьевич
(ФИО)
Амбросова Екатерина
Геннадьевна
(ФИО)

07.07.2017
(дата)
07.07.2017
(дата)
07.07.2017
(дата)
07.07.2017
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	20	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	20	0	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство																								
1	Советник генерального директора													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Советник генерального директора													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технологических автоматизированных систем																								
3	Начальник службы													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление финансов																								
4	Финансовый аналитик													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий специалист по финансовым расчетам и бюджетированию													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба возобновляемых источников энергии																								
6	Начальник службы													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер-наладчик													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление экономики и тарифов																								
9	Экономист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная служба эксплуатации и наладки																								
10	Ведущий инженер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП "Сахалинский участок"																								
11	Начальник участка													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление административно-хозяйственного обеспечения																								
12	Лифтер				2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Лифтер				2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП "Камчатский участок"																								
14	Начальник участка													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Инженер эксплуатации ветродизельных комплексов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гагаринская база МТО																							
16	Руководитель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Старший вахтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Вахтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Вахтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Вахтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -
главный инженер
(должность)

(подпись)

Гричев Андрей Васильевич
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора по
АХО
(должность)

(подпись)

Журавлев Алексей Сергеевич
(ФИО)

(дата)

специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Калугина Анастасия Юрьевна
(ФИО)

(дата)

специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Виноградов Владлен Валерьевич
(ФИО)

(дата)

бухгалтер 2 категории
(должность)

(подпись)

Амбросова Екатерина Геннадьевна
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2096

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

К.Ю. Кириллов
(ФИО)

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	Перечень рекомендуемых мероприятий отсутствует				

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -
главный инженер
_____ (должность)

(подпись)

Гиричев Андрей Васильевич
_____ (ФИО)

02.07.2017
_____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора по
АХО
_____ (должность)

(подпись)

Журавлев Алексей Сергеевич
_____ (ФИО)

07.07.2017
_____ (дата)

специалист по кадрам
_____ (должность)

(подпись)

Калугина Анастасия Юрьевна
_____ (ФИО)

07.07.2017
_____ (дата)

специалист по охране труда
_____ (должность)

(подпись)

Виноградов Владлен Валерьевич
_____ (ФИО)

07.07.2017
_____ (дата)

бухгалтер 2 категории
_____ (должность)

(подпись)

Амбросова Екатерина Геннадьевна
_____ (ФИО)

07.07.2017
_____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2096
_____ (№ в реестре экспертов)

(подпись)

К.Ю. Кириллов
_____ (ФИО)

_____ (дата)